die 1 Maii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Beneventensi R.D. Deme-

trium Leskovar, Nuntium Apostolicum, cum archiepiscopali dignitate. 

— Titulari Sedi Suburbicariae Portuensi-Sanctae Rufinae Em.mum ac 

Rev.mum D.num Beniaminum S.R.E. Card. Stella, Congregationis pro Cle-

ricis Praefectum.
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ACTA BENEDICTI XVI PP.

LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Dei Servae Mariae Petrae De Micheli caelitum Beatorum tribuitur 
dignitas.

BENEDICTUS PP. XVI.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ego autem in iustitia videbo faciem 

tuam, satiabor, cum evigilavero, conspectu tuo » (Ps 17, 15). 

Venerabilis Dei Servae Mariae Petrae De Micheli vita, religiosae Instituti 

Filiarum Immaculatae Conceptionis Bonaërensis, sub lumine amoris sacri 

vultus Domini Nostri Iesu Christi exacta est. Devotio haec in Sacrum Cor 

pietatem perficit, quemadmodum ipsa die XIV mensis Maii anno MCMXLIII ad 

Venerabilem Dei Servum Pium Papam XII scripserat, cum approbationem 

postularet. 

Maria Petra De Micheli Mediolani die XI mensis Septembris anno MDCCCXC 

orta est et apud Baptismatis fontem ei Iosephinam, Francischinam, Ioannam 

et Mariam nomen indiderunt. Cum patrem amisisset, puella animadvertit 

se vitam religiosam amplecti velle, sic die XV mensis Octobris anno MCMXIII 

Congregationem Filiarum Immaculatae Conceptionis est ingressa, nomen 

sumens sororis Petrae. Multiplicia educationis incepta Congregationis effe-

cerunt ut peritior evaderet in operibus manu procurandis, veluti in fidi-

cula violina et clavicymbalo. Die XXIII mensis Maii anno MCMXV temporaria 

vota nuncupavit, in Argentina, quo, vita religiosa incohata, missa est. Ibi 

manebit usque ad annum MCMXXI, cum valetudinis necnon Congregationis 

componendae causa in Italiam rediit. Hic magni ponderis officia sustinuit. 

Mediolanensis Domus fuit antistita, tum Romae, cum Domus constitueretur, 

tum tandem Antistita regionalis. Venerabilis Dei Servae indoles probitate, 

firmitate et caritate eximie manifestabatur. Ipsa, praeter donum bene mo-

derandi, peculiarem vocationem a Domino recepit: prima enim illa fuit et 

praecipua quae Sancti Iesu Vultus devotionem condidit et propagavit. In 
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Sanctum Vultum amor, aeque ac in Sacrum Cor, Dominum Nostrum solari 

vult propter eius in Hortis olivarum dolores et eodem modo ut eius amoris 

misericordis offensis subveniatur. Sic enim soror Petra vixit, veluti victima 

reparatrix. Hanc operam mysticam nemo extra animadvertit, praeter eius 

confessarios et spiritus moderatorem. De gratiis a Domino receptis silere 

humiliter solebat, obsequens sic verbis Sancti Ioannis a Cruce, Ecclesiae 

dctoris, quae sunt: “non debent arcana Regis revelari”. Diuturnum post mor-

bum in oppido v.d. Centonara D’Artò (Novariae) die XXVI mensis Iulii anno 

MCMXLV obiit atque sanctitatis eius fama in Dei popolo statim diffusa est. 

Continuata sanctitatis fama, quae per subsequentia decennia sororis 

Petrae, “sororis sanctae”, memoriam apud Dei plebem est comitata, effe-

cit ut Episcopus Novariensis beatificationis canonizationisque Causam die 

XXVI mensis Maii anno MCMLXIX inciperet. Theologi Consultores in peculiari 

Congressu die XIII mensis Decembris anno MMV atque Patres Cardinales 

et Episcopi in Sessione Ordinaria die XX mensis Novembris anno MMVII 

coadunati, eius virtutes heroum in modum exercitas sunt suffragati. Nos 

Ipsi facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum die XVII mensis 

Decembris anno MMVII congruum Decretum evulgaret. Omnibus iure statutis 

peractis rebus, Victorii Ianni sanatio a medicis Consultoribus die VIII mensis 

Maii anno MMVIII est pervestigata, quae ad scientiae rationem incomprehen-

sibilis iudicata est. Sanatio haec Venerabilis Dei Servae intercessioni est 

adscripta a Consultoribus theologis in Peculiari Congressu die XXX mensis 

Septembris anno MMVIII et a Patribus Cardinalibus Episcopisque in Sessione 

Ordinaria die XVII mensis Martii anno MMIX. Nos Ipsi facultatem fecimus 

ut Congregatio de Causis Sanctorum de miraculo Decretum die III mensis 

Aprilis anno MMIX foras emitteret atque statuimus ut beatificationis ritus 

die XXX mensis Maii anno MMX Romae celebraretur. 

Hodie igitur in Basilica papali Sanctae Mariae Maioris de mandato Nostro 

Venerabilis Frater Angelus Amato, Archiepiscopus titulo Silensis, Congre-

gationis de Causis Sanctorum Praefectus, textum Litterarum Apostolicarum 

legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venerabilem Dei Servam Mariam 

Petram De Micheli referimus: 

Nos, vota Fratris Nostri Renati Corti, Episcopi Novariensis, necnon 

plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium 

explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate 

Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Maria Petra 

478 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

De Micheli, virgo ex Instituto Sororum Filiarum Immaculatae Conceptionis 

Bonaërensium, quae, Iesu Sacro Vultu inspirata maternaque consolatione 

Virginis Mariae, vitam suam aerumnasque pro peccatorum salute et sacer-

dotum sanctificatione obtulit, Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque 

festum die undecima Septembris in locis et modis iure statutis quotannis 

celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

In praesens vero facere non possumus quin tantam huius spectabilis 

mulieris assiduam operam admiremur, quae, difficultates alacriter oppetens 

et Iesum dolores in villa Gethsemani patientem imitans, vires summa im-

pendit deditione non solum ad peccatorum salutem fovendam verum etiam 

ad sacerdotum sanctificationem provehendam. Quocirca patrocinium eius 

ferventer invocemus eiusque christianas curemus imitandas virtutes easque 

cum christifidelibus nostrae aetatis animi ardore communicandas. 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus minime quibuslibet officientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXX 

mensis Maii, anno MMX, Pontificatus Nostri sexto. 

De mandato Summi Pontificis

tHarSiciuS  Card.  bertone

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 117.457
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II

Venerabili Servo Dei Ioanni Scheffler Beatorum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ibi vacabimus et videbimus, videbimus 

et amabimus, amabimus et laudabimus. Ecce quod erit in fine sine fine. 

Nam quis alius noster est finis nisi pervenire ad regnum, cuius nullus est 

finis? » (S. Augustinus, De civitate Dei, XXII,30,5). 

Haec novissima sunt verba quae pronuntiavit, parum antequam morere-

tur, Venerabilis Servus Dei Ioannes Scheffler. Similes cogitationes cunctam 

per vitam cor et mentem eius illuminaverunt, quapropter vixit ac mortem 

obiit memoria tenens finem qui singulos Christianos concitat: ad Christum 

pervenire in Regno caelorum. 

Servus Dei Ioannes Scheffler natus est die XXIX mensis Octobris anno 

MDCCCLXXXVII in loco Kálmánd, dioecesis Satmariensis, qui nunc situs est 

intra fines Romaniae, quique olim ad Hungariam pertinebat. Congrua in- 

stitutione suscepta, presbyter ordinatus est die VI mensis Iulii anno MCMX. 

Eodem anno Romam missus est, ubi anno MCMXII apud Pontificiam Univer-

sitatem Gregorianam lauream in iure canonico est consecutus. In dioece-

sim suam reversus, apud Seminarium Maius munere fungebatur docentis et 

praefecti. Cappellanus fuit inde in urbe Ungvár; postea catechesim docuit